МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «15» декабря 2022 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 3-6

Об отмене решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» от 22.12.2009 г. №18-4
         В соответствии с Законом Республики Саха (Якутия) от 11 июля 2007 г. 480-З N 975-III «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
РЕШИЛ:

1.   Отменить решение городского Совета депутатов  муниципального образования «Город Ленск» от 22.12.2009 г. № 18-4 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» с учетом внесенных изменений и дополнений с момента вступления в силу настоящего решения.
2. Опубликовать решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городского Совета                                      Д.С. Хамаганов
депутатов
Глава города                                                                          А.Э. Макушев